x7i«. iprii.«. Millesimo septingentesimo decimo sexto. Gábriel Rákóczy cano- 
nicus Agriensis et plebanus Tariensis. m. p. (L. S.)

Papirosra írt eredetije a zirczi apátsági levéltárban: Act. abb. Faszt, fasc. 15. nr. 57.

XLIII.
Eger. 1716. április 28.

Heves-vármegye jelenti, hogy az Egerben tartott megyegyülésen Gon
czik Péter pásztói jószágkormányzó tiltakozott az ellen, hogy egyesek 

az apátság birtokait lefoglalták cs élvezik.

Nos universitas praelatorum, banorum, magnatum et nobilium 
comitatuum Heves et Exterioris-Szolnok unitorum damus pro 

1716. »Pr. 28. memória, quod cum nos die vigesima octava mensis április anni 
currentis infrascripti in episcopali civitate Agriensi, loco videlicet 
ac termino celebrationis generális congregationis nostrae alias con- 
sueto, pro pertractandis certis iisque ardius hős comitatus nostros 
unitos tangetibus et concernentibus rebus et negotiis frequenti 
numero confluxissemus et una fuissemus constituti, eotum nomine 
et in persona propriis religiosus páter Petrus Goncsik, qua sacri 
ordinis Cisterciensis abbatiae Beatissimae Virginis Máriáé de Pásztó 
pro tempore administrator, per formán solennis protestationis, 
contradictionis, redamationis et inhibitionis coram nobis semel 
prosemper detegebat taliter: Qualiter nimirum nonnulli terras, 
prata, agros, pruneta et alias huiusmodi rés ad eandem abbatiam 
Pásztoviensem pertinentes usuare, fructuare, earundemque pertinen-

~ 79

tiarum, intermissa omni insinuatione, licentiose fructum accipere in 
praeiudicium et derogamen authoritatis dominalis eiusdem abbatiae 
sat evidens et manifestum non formidarent. Quare eiusmodi licen- 
tiosae eorundem usuationi et fructuationi quomodolibet fiendae 
contradix.it ac sub amissione etiam pecorum et pecudum ibidem 
reperibilium et etiam cum moderamine inculpatae tutelae, perso- 
narum talium incaptivatione. universos et singulos inhibuit et pro- 
testatus est atque reclamavit palam publice et manifeste, petendo 
desuper iiteras testimoniales authenticas suo modo extradari. Super 
qua quidem modo praemisso facta protestatione, contradictione 
inhibitione et reclamatione praesentes Iiteras nostras testimoniales 
usitati et authentici sigilli nostri munimine roboratas. ad petitionéin 
praefati protestantis et inhibentis, iurium eiusdem íutura pro cautela 
necessarias, extradandas esse duximus et concedendas, communi 
svadente iustitia. Dátum ex generáli congregatione nostra. die et 
loco supranotatis celebrata, anno Domini Millesimo septingente- '-16- áPr- ;S 
simo decimo sexto. (L. S.) Per me iuratum praelibatae inclvtae 
universitatis notarium Michaelem Almásy m. p.